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MIKSI JUURI KESKUSTAN LISTALLA? 
 
Politiikka sanalla on joillekin jopa negatiivinen sävy, varsinkin puoluepolitiikalla. 
Kunnallispolitiikassa kyse on meille jokaiselle hyvinkin läheisten ja tärkeiden yhteisten  asioiden 
hoitamisesta, ja kuntavaaleissa useinkin henkilöprofiili on puolueprofiilia tärkeämpi. 
Kuitenkin yksittäisenä, muista erillään olevana, henkilöllä on melko huono mahdollisuus vaikuttaa, 
mutta kuntavaaleissa yksikin ääni voi ratkaista, mille ryhmittymälle kunnassa viimeinen jaettava 
valtuustopaikka menee. Ja ryhmässä yksittäinenkin ihminen saa äänensä kuuluville. Sen vuoksi 
tässä nykyisessä järjestelmässä on hyvä kuulua johonkin ryhmään. Se, mihin ryhmään ihminen 
haluaa kuulua, pohjautuu moneen seikkaan – kodin ilmapiiri, ympäristö, koulutus, omatunto. Minä 
synnyin Kuhmossa mäntymetsien keskellä ja jo äidinmaidosta imin lämminhenkistä keskustalaista 
aatetta.Isäni pienipalkkaisena pienviljelijänä, kesällä lisäansiota muuraten ja talvella savottametsistä 
hakien näytti että pienelläkin palkalla työtä tekemällä elättää ison perheen. Äiti hoiti kotia, lypsi 
lehmät, toimi Martoissa, keskustanaisissa ja reumayhdistyksessä. Itse jo ensimmäisessä aineessani 
kirjoitin haluavani  lääkäriksi ja sellaiseksi päädyin. Elämäähän voi elää niin eri tavalla, voi antaa 
asioiden vain  tapahtua itselleen ja ympäristössä tai voi ainakin yrittää vaikuttaa niihin.  
Tämän päivän vaaleissa valitsemme itsellemme edustajat valtuustoon. Uskon että jokainen valitsee 
ehdokkaan jonka ideologinen tausta on lähellä omaamme tai jonka päätöksentekokykyyn  
luotamme. 
Olipa asia pieni tai suuri, päätöksen joutuu tekemään. Päättämättä jättäminenkin on päätös. 
Ryhmäkeskustelussa yksilön päätöksistä muotoutuu sitten kollektiivinen päätös, joka ei aina ole 
juuri se MINUN mielipide, mutta kun ryhmä edustaa aatemaailmaltaan samantyyppisiä ihmisiä, on 
päätös demokraattisesti hyväksyttävä. 
Ehkä juuri taustastani johtuen en edusta tiukkoja äärilaitoja, vaan mieluiten valitsen positiivisen 
keskustalaisen linjan, jonne mahtuu meitä tavallisia ihmisiä. Se mahdollistaa valinnanvapauden, 
yrittäjyyden, mutta huolehtii myös kunnan peruspalveluista.  
Valtuuston valtaa tulisi lisätä, jotta meidän kuntalaisten ääni kuuluisi. Kuntalaisten koko ammattien 
kirjo pitäisi olla edustettuna. Heidän tietotaitoaan tarvitaan kun uusia tapoja tuottaa palveluja 
joudutaan miettimään, sillä vaikka hallituksen linjauksen mukaan valtio lisää panostaan, tarvitaan 
uutta energiaa kuntien talouden  tervehdyttämiseen ja toiminnan tehostamiseen. 


